

Dílčí zadání údržby železničního *svršku,*spodku, *přejezdu-
číslo 57/2024/TO Františkovy Lázně

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Františkovy Lázně

Objednávku vystavil: VPST Rohan Otakar, mob. telefon 724960832, email: Rohan@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Otakar Rohan

Místo prací: Petrohrad - Fr. Lázně

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.

Datum realizace: říjen 2024.

Výluka: Ne

Stávající stav: doprava kolejnic, které pracovníci TO F. Lázně vymění za defektoskopicky vadné.

Požadavek: Naložení a převoz kolejnic z ŽST Petrohrad do ŽST F. Lázně. Složení dle požadavku VPST TO F. Lázně. Nutno předem informovat VPST TO Podbořany p. Dolejše (MT:724 960 831) - domluví klíč od závory. Kolejnice jsou označeny.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5999005030	Třídění kolejnic	t	122,500	183,48	22 476,30
	Třídění kolejnic. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	78,400	144,80	11 352,32
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskladky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je kus stroje.				
9902200700	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km	t	78,400	698,00	54 723,20
	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.				
	Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				
	Petrohrad - F.Lázně				
Cena celkem					88 551,82 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4978560

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5871fb21-dd4a-4895-8cf3-dee8d8dae44e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.10.2024 14:53:00



405b854c-fc1d-437b-b924-3ced10b47301